REPORT AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED

31 DECEMBER 2021

WEDNESDAY

A15 13/07/2022 COMPANIES HOUSE

#248

Contents

Report of the Council of Management	1-3
Strategic report	4-6
Independent auditor's report	7-9
Consolidated statement of financial activity	10
Consolidated balance sheet	11
Charitable company balance sheet	12
Consolidated statement of cash flows	13
Notes to the accounts.	14-28

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

REPORT OF THE COUNCIL OF MANAGEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The Council of Management, who are the charity trustees under charity legislation and directors for the purposes of the Companies Act, present their report and consolidated financial statements for the year ended 31 December 2021. The financial statements comply with the Companies Act 2011, the Companies Act 2006, the Memorandum and Articles of Association, and Accounting and Reporting by Charities: Statement of Recommended Practice applicable to charities preparing their accounts in accordance with the Financial Reporting Standard applicable in the UK and Replublic of Ireland (FRS 102) (effective January 2019).

The report also constitutes the Directors' report as required by s417 of the Companies Act 2006, and as such all trustees are directors. A separate Strategic Report follows.

STRUCTURE, GOVERNANCE AND MANAGEMENT

The company is limited by guarantee (company registration number 02939315) and therefore has no share capital. Its members' contributions to the assets of the company in the event of winding-up are limited to £1 each. The company is registered as a charity with the Charity Commission (charity number 1039035).

Governing document

The Emmanuel Community Charitable Trust Limited is governed by the Memorandum and Articles of Association dated 15 June 1994 and is registered under the Charities Act 2011, Charity Registration No. 1039035.

The principal objective of the company is the advancement of the Christian religion.

The company is part of the wider Emmanuel Community, a Catholic association of the faithful, of Pontifical right.

The Emmanuel Community Charitable Trust Limited is part of this network, aimed at advancement of the Christian religion by fundraising and financing the missions of the Emmanuel Community. It also through its subsidiaries and associates owns assets dedicated to the Emmanuel missions of faith propagation and compassion:

- Audio-Video-Media-SARL (AVM): a company dedicated to the publishing and distribution of books, a magazine called "Il Est Vivant" and music through a network of specialist bookstores.
- SAS Prodeo, a company publishing a free evangelisation magazine called "l'1visible"
- Several SCI's owning properties to host retreats or schools.

The grant making policy is dealt with through specific committees, who first compare the consistency of proposed projects with the goals of the Emmanuel Community, then examine a detailed feasibility study with regard to human and financial resources. Projects are then proposed to the Council of Management of the Emmanuel Community Charitable Trust Limited, who decide as trustees.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

Governance structure

Trustees

The individual members of the Council of Management during the period and to the date of this report were:

Benoit Laplaize
Michel-Bernard Courlet de Vregille
Markus Trauttmansdorff
Dominique Dewulf
Jan Willem Pieter Maria Van Der Velden

Rathbone Secretaries Limited (Secretary) (appointed 16 February 2021) Kevin Custis (Secretary) (resigned 16 February 2021)

Each serving trustee is an "A" member (see note 19 to the financial statements).

Rathbone Trust Company Limited, the "B" member, is not a member of the Council of Management.

Each "A" member is entitled to one vote at General Meetings of the company. The "B" member shall have four times the number of votes that could be cast by all the "A" members.

Members of the company have the power to remove members of the Council of Management from office under the provisions of the Companies Act 2006.

Trustees' induction and training

The appointment and induction of new Trustees is overseen by the Council of Management. The Charity operates with a Council of Management, the numbers of members vary from time to time, but who represent the wider Emmanuel Community and offer a range of expertise in the activities of the Charity and its subsidiaries.

Internal control

The systems of internal control are designed to provide reasonable, but not absolute, assurance against material misstatement or loss. These controls are periodically reviewed and are subject to review by the Council of Management.

Organisation

The Council of Management, which meets formally on a regular basis, administers all the affairs of the Charity. This includes administration of grants and all other activities detailed earlier in this report.

Professional advisers

Auditors - Bourner Bullock, Chartered Accountants, Sovereign House, 212-224 Shaftesbury Avenue, London WC2H 8HQ.

Public benefit

The Council of Management are satisfied that all their objectives and activities have complied with the duty in section 17 of the Charities Act 2011 to have due regard to the public benefit guidance published by the Charity Commission.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

Statement of Council of Management responsibilities

The Council of Management (who are also directors of The Emmanuel Community Charitable Trust Limited for the purposes of company law) are responsible for preparing the Council of Management's report and the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

Company and charity law require the Council of Management to prepare financial statements for each financial year which give a true and fair view of the state of affairs of the charitable company and the group and of the incoming resources and application of resources, including the income and expenditure, of the charitable group for that period. In preparing those financial statements the Council of Management is required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- observe the methods and principles in the Charities SORP;
- make judgements and estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to my material departures discussed and explained in the financial statements; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The Council of Management is responsible for keeping proper accounting records which disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the charitable group and to enable it to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006, the Charity (Accounts and Reports) Regulations 2008 and the provisions of the trust deed. It is also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

As charity trustees, the Council of Management also has the responsibility to ensure that:

- the purposes for which the charity was established are carried out;
- the funds of the charity are only used for purposes permitted by the Memorandum and Articles;
- activities carried out by or on behalf of the charity are properly undertaken; and
- proper overall control of the charity is exercised by meeting regularly.

Statement of disclosure to auditors

In so far as the trustees are aware at the time of approving our trustees' annual report:

- there is no relevant information, being information needed by the auditor in connection with preparing their report, of which the group's auditor is unaware, and
- the trustees, having made enquiries of fellow directors and the group's auditor that they ought to have individually taken, have each taken all steps that he/she is obliged to take as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the auditor is aware of that information.

Auditors

Bourner Bullock have indicated their willingness to continue as auditors and will be proposed for re-election under S485, Companies Act 2006.

Registered office: Sovereign House 212-224 Shaftesbury Avenue London

WC2H 8HQ

BY ORDER OF THE COUNCIL OF MANAGEMENT

Director DEWULF DONINIOUS Date: 29/6/22

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

STRATEGIC REPORT

Achievement and performance

The charitable company receives donations and makes grants to Christian organisations. It is the head of a group that holds properties for charitable purposes, to be used as schools, hostels and places of retreat in furtherance of its religious objectives, and also includes publishing companies producing media for evangelisation purposes.

The ability of the charity to make grants depends on the funding available.

The company receives charitable donations from a number of sources:

- collections from missions
- donations from other religious organisations
- donations from individuals

The charitable company has branches in London and Paris.

Funding to the charitable company's main subsidiaries is provided by loan from the company to the subsidiaries.

Review of the year

The main project supported by ECCT in 2021 was still the school building project in Burundi. The charity spent €860,843 on this project and received a new donation for €107,460. The first classes are opened, starting with the youngest pupils. The school will gradually grow. The remaining funds are still dedicated to this project.

The second item of expenditure by ECCT is the support of priests in poor countries, especially in Africa.

ECCT also support 2 school of evangelisation in Cameroon and Brazil.

For the second year ECCT also organized a charity fundraising in Europe among Community members to help the Community members of Africa affected by covid and the eruption of a volcano in the DRC.

Concerning the situation of the subsidiaries, AVM has been impacted by the health crisis, but expenses are still lowered to face the actual level of activity. AVM was therefore profitable in 2021.

Prodeo was able to cross the crisis by confirming its recovery and is profitable for the fifth year in a row.

SC Marigny was subject to a new valuation in 2021 after the integration into its assets of a house that was given to it in 1998 (bare ownership). Its value increased by €170,000.

STRATEGIC REPORT (continued)

Donations made during the period were as follows:

	2021 €	2020 €
Support Consecrated brothers	2,500	697
Support Consecrated ordiners	7,110	13,226
Meeting of African doctors	7,110	1,510
Emmanuel Schools of Mission	1,013	10,156
Emmanuel School of Mission in Bafoussam	43,797	3,065
Emmanuel School of Mission in Brazil	40,562	38,715
Emmanuel School of Mission in Manila	-	30,000
Emmanuel School of Mission in Paray le Monial	_	540
Emmanuel School of Mission in Rome	_	4,289
Emmanuel School of Mission in Salvador	-	2,380
Emmanuel School of Mission in US	1,500	, <u>-</u>
Parish in Salvador, Brazil. (2020: Build a canteen)	, <u>-</u>	29,000
School and farm project in Benin	13,275	10,000
School Burundi	860,843	738,813
Solidarity	26,806	36,465
Support of BAJPD: helping prisoners in Congo	-	20,067
Support EC Africa	1,000	68,127
Support EC Germany	-	3,940
Support EC North America	6,518	-
Support EC Burundi	1,000	-
Support EC Cameroon	11,060	-
Support EC Rwanda	14,528	-
Support EC House in Kigali	-	15,000
Support EC Ivory Coast	680	20,000
Support EC Priests	167,182	447,834
Support EC Salvador	-	17,844
Support Parish in Benin	-	30,000
Support Pilgrims in Paray le Monial	-	3,800
Support renovation works at ESM Paray le Monial	-	15,000
Support the Love and Truth Mission in Europe	_	3,600
Total grants	1,199,374	1,564,068

Because of the steps taken in the past three years, activity and related cost in the publishing subsidiaries have been balanced, the trading subsidiaries are reaching break-even point or have already returned to profit, with profits forecast for the future.

Consolidated funds at the end of the year comprised unrestricted funds of ϵ 4,592,338 and restricted funds of ϵ 2,372,939 (2020 - ϵ 4,074,952 unrestricted, ϵ 3,215,534 restricted), which the trustees consider adequate.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

Plans for future periods

The company plans to continue with its objectives for the coming year.

Principal risks and uncertainties

The risks faced by the charity include the ability to raise funds to support its grant giving activities and the risk of losses and funding required by its subsidiaries involved in publishing and related evangelisation activities.

Risk management

The Council of Management have examined the major strategic, operational and financial risks which the company faces and are satisfied that systems have been established to mitigate exposure to them.

Investments

The group holds minority investments in small companies related to its publishing activities.

The charitable company has funding loans made to its subsidiaries which are classified as fixed asset investments. Because grants are usually made shortly after receipts of donations, other investments are held as cash at bank.

Reserves policy

The Charity is a grant-making company and its income-generating assets are therefore held as investments and cash deposits. The Council of Management applies the income derived to giving grants in accordance with the objects of the company. In any given year, a surplus or deficit on net resources will arise; its size, whether surplus or deficit, will fluctuate and be largely dependent on the timing of donations received and grant payments made. The aim of the Council of Management is to hold sufficient funds to allow the group to fulfil its grant-giving mission and to support its subsidiaries.

BY ORDER OF THE COUNCIL OF MANAGEMENT

Director

Date: 29/6/22

DEWOLF

Director - MARKUS TRAUTTMANSDORFF

Registered office:

Sovereign House 212-224 Shaftesbury Avenue London WC2H 8HQ

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT TO THE MEMBERS OF THE EMMANUEL COMMUNITY CHARITABLE TRUST LIMITED

Opinion

We have audited the financial statements of The Emmanuel Community Trust Limited (the 'charitable company') and its subsidiaries (the 'group') for the year ended 31 December 2021 which comprise the Consolidated Statement of Financial Activities, the Consolidated and charitable company Balance Sheets, the Consolidated Statement of Cash Flows and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102 *The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland* (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

In our opinion, the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the group's and charitable company's affairs as at 31 December 2021 and of the group's incoming resources and application of resources, including its income and expenditure, for the year then ended:
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice; and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the charitable company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern

In auditing the financial statements, we have concluded that the trustees' use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is appropriate.

Based on the work we have performed, we have not identified any material uncertainties relating to events or conditions that, individually or collectively, may cast significant doubt on the entity's ability to continue as a going concern for a period of at least twelve months from when the financial statements are authorised for issue.

Our responsibilities and the responsibilities of the trustees with respect to going concern are described in the relevant sections of this report.

Other information

The trustees are responsible for the other information. The other information comprises the information included in the annual report other than the financial statements and our auditor's report thereon. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon. In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether there is a material misstatement in the financial statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in this regard.

Opinions on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit:

- the information given in the Report of Council of Management, which includes the directors' report (and the strategic report) prepared for company law purposes, for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements; and
- the strategic report and the directors' report included within the Report of Council of Management have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the charitable company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the Report of Council of Management (including the strategic report).

We have nothing to report in respect of the following matters in relation to which the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the group's and parent charitable company's financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of trustees' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of trustees

As explained more fully in the management committees' responsibilities statement set out on page 3 the trustees (who are also the directors of the charitable company for the purposes of company law) are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the trustees determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the trustees are responsible for assessing the charitable company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the trustees either intend to liquidate the charitable company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Irregularities, including fraud, are instances of non-compliance with laws and regulations. We design procedures in line with our responsibilities, outlined above, to detect material misstatements in respect of irregularities, including fraud. The extent to which our procedures are capable of detecting irregularities, including fraud is detailed below.

Discussions with and enquiries of management and those charged with governance were held with a view to identifying those laws and regulations that could be expected to have a material impact on the financial statements. During the engagement team briefing, the outcomes of these discussions and enquiries were shared with the team, as well as consideration as to where and how fraud may occur in the entity.

The following laws and regulations were identified as being of significance to the entity:

- Those laws and regulations considered to have a direct effect on the financial statements include UK financial reporting regulations, Company Law and Charity Law.
- Those laws and regulations for which non-compliance may be fundamental to the operating aspects of the business and therefore may have a material effect on the financial statements include compliance with international restrictions on charitable activities and grants to institutions in countries with trade sanctions and other trade restrictions.

Audit procedures undertaken in response to the potential risks relating to irregularities (which include fraud and non-compliance with laws and regulations) comprised of: enquiries of management and those charged with governance as to whether the entity complies with such laws and regulations; enquiries with the same concerning any actual or potential litigation or claims; inspection of relevant legal correspondence; review of board minutes; testing the appropriateness of journal entries; and the performance of analytical review to identify unexpected movements in account balances which may be indicative of fraud.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

No instances of material non-compliance were identified. However, the likelihood of detecting irregularities, including fraud, is limited by the inherent difficulty in detecting irregularities, the effectiveness of the entity's controls, and the nature, timing and extent of the audit procedures performed. Irregularities that result from fraud might be inherently more difficult to detect than irregularities that result from error. As explained above, there is an unavoidable risk that material misstatements may not be detected, even though the audit has been planned and performed in accordance with ISAs (UK).

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the Financial Reporting Council's website at: https://www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our auditor's report.

Use of our report

This report is made solely to the charitable company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the charitable company's members those matters we are required to state to them in an auditor's report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the charitable company and the charitable company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Russell Joseph (Senior Statutory Auditor)

For and on behalf of Bourner Bullock, Statutory Auditor

Chartered Accountants Statutory Auditor Sovereign House 212-224 Shaftesbury Avenue London WC2H 8HQ

Kom Blok

Date: 29/6/21

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL ACTIVITY (INCLUDING INCOME AND EXPENDITURE ACCOUNT) for the year ended 31 December 2021

		General Funds (Unrestricted)	Restricted Funds	2021 Total Funds	2020 Total Funds
	Notes	€	ϵ	€	€
INCOME					
Donations and legacies Other trading activities	4 5	558,377 7,124,908	284,342	842,719 7,124,908	535,290 6,387,642
Investment income: Interest receivable	_	4,325	-	4,325	18,315
	-	7,687,610	284,342	7,971,952	6,941,247
Expenditure on	_				< 0.10 mg0
Costs of generating funds	6	7,038,946	-	7,038,946	6,310,738
Charitable activities	7	107,738	1,126,937	1,234,675	1,594,285
Other expenditure: Interest paid Exchange differences		12,047 (3,624)	- -	12,047 (3,624)	13,819 (278)
Total resources expended	-	7,155,107	1,126,937	8,282,044	7,918,564
Net incoming/(outgoing) resources		532,503	(842,595)	(310,092)	(977,317)
Non-controlling interests		(15,117)	-	(15,117)	(34,383)
Net movement in funds	-	517,386	(842,595)	(325,209)	(1,011,700)
Fund balances brought forward 1 January 2021		4,074,952	3,215,534	7,290,846	8,302,186
Fund balances carried forward 31 December 2021	-	4,592,338	2,372,939	6,965,277	7,290,486

All amounts derive from continuing activities.

All gains and losses recognised in the year are included in the Statement of Financial Activity.

Company Number: 02939315 Charity Number: 103903

CONSOLIDATED BALANCE SHEET as at 31 December 2021

			31 December 2021		31 December 2020
	Notes	ϵ	ϵ	ϵ	€
Fixed assets Intangible assets Tangible assets Investments	8 9 10		8,704 1,441,636 22,477	·	10,624 1,507,365 16,265
			1,472,817		1,534,254
Current assets Stocks Debtors Cash at bank and in hand	13 14	1,034,089 2,093,054 5,740,596		874,107 1,894,547 6,067,295	
		8,867,739		8,835,949	
CREDITORS: Amounts falling due within one year	15	2,599,511		2,319,066	
NET CURRENT ASSETS			6,268,228	_	6,516,883
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			7,741,045		8,051,137
CREDITORS: Amounts falling due after more than one year	15 —	600,000		600,000	
NET ASSETS		-	7,141,045	-	7,451,137
CAPITAL AND RESERVES					
Restricted funds	21	2,372,939		3,215,534	
Unrestricted funds Funds held in subsidiary companies General fund (undesignated)	21 21	(928,938) 5,521,276		(1,046,230) 5,121,182	
	_		6,965,277		7,290,486
Non-controlling interests			175,768		160,651
		-	7,141,045	-	7,451,137

Approved by the Council of Management on ..29/6/22... and signed on its behalf:

. Director

MARKUS TRAUTIMANSDORFF

Director

DOMINIQUE DEWULF

Company Number: 02939315 Charity Number: 1039035

BALANCE SHEET as at 31 December 2021

			31 December 2021		31 December 2020
	Notes	$oldsymbol{\epsilon}$	$oldsymbol{\epsilon}$	ϵ	€
Fixed assets Investments	12		3,528,699		3,532,699
Current assets Debtors Cash at bank and in hand	14	132,320 4,373,449		142,265 4,734,914	
CREDITORS: Amounts falling due within one year	15	4,505,769 140,253		4,877,179 73,162	
NET CURRENT ASSETS			4,365,516		4,804,017
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			7,894,215		8,336,716
CAPITAL AND RESERVES					
Restricted funds General fund (undesignated)			2,372,939 5,521,276		3,215,534 5,121,182
			7,894,215		8,336,716

The charitable company had net outgoing resources for the financial year of €442,501 (2020: €1,050,261)

Approved by the Council of Management on $\frac{29}{6}$. $\frac{22}{2}$ and signed on its behalf:

...... Director-DOMINIQUE DEWULF

...... Director MARKUS TRAUTTMANSDORFF

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS For the year ended 31 December 2021

	Notes	€	2021 €	€	2020 €
Cash provided/(absorbed) by operating activities	18(a)		(296,058)		(427,649)
Cashflows from investing activities Interest received Purchase of property plant and equipment		4,325 (23,814)		18,315 (35,305)	
Net cash used by by investing activities			(19,489)		(16,990)
Cashflows from financing activities Interest paid on bank overdrafts		(12,047)		(13,819)	
Net cash provided by financing activities		-	(12,047)	· PEru	(13,819)
Increase/(decrease) in cash Cash and cash equivalents at the beginning of the year Change in cash due to exchange rate movements	18(b)		(327,594) 6,063,622 3,624		(458,458) 6,521,802 278
Cash and cash equivalents at the end of the year	18(b)		5,739,652		6,063,622

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

for the year ended 31 December 2021

1 GENERAL INFORMATION

The company is incorporated as a company limited by guarantee and domiciled in England and Wales. The address of its registered office is:

Sovereign House
212-224 Shaftesbury Avenue
London

WC2H 8HQ

2 ACCOUNTING POLICIES

The principal accounting policies adopted, judgements and key sources of estimation uncertainty in the preparation of the financial statements are as follows:

a) Basis of preparation

The financial statements have been prepared in accordance with Accounting and Reporting by Charities: Statement of Recommended Practice applicable to charities preparing their accounts in accordance with the Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland (FRS 102) (effective January 2019) - (Charities SORP (FRS 102)), the Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland (FRS 102) and the Companies Act 2006.

The Emmanuel Community Charitable Trust Limited meets the definition of a public benefit entity under FRS 102. Assets and liabilities are initially recognised at historical cost or transaction value unless otherwise stated in the relevant accounting policy note(s).

Summary of disclosure exemptions

FRS 102 allows a qualifying entity certain disclosure exemptions if certain conditions have been complied with. A qualifying entity is defined as a member of a group that prepares publicly available financial statements which give a true and fair view, in which that member is consolidated. Emmanuel Community Charitable Trust Limited is a qualifying entity as it is consolidated in the Emmanuel Community Charitable Trust group accounts which are publicly available.

As a qualifying entity, the Charity has taken advantage of the exemption to present a statement of cashflows of the parent charity.

b) Preparation of the accounts on a going concern basis

The trustees consider there are no material uncertainties about the Charity's ability to continue as a going concern. The review of our financial position, reserves levels and future plans gives Trustees confidence the charity remains a going concern for the foreseeable future. The trustees plans cover the period for the next 12 to 18 months and on this basis the charity is a going concern. As detailed in note 3, there is uncertainty over the recoverability of an inter-group loan. The charitable company has sufficient unrestricted funds to continue operating should this not be recovered.

c) Reporting currency

The financial statements are expressed in Euros as a significant proportion of the charity's income and expenditure is denominated in that currency, and accordingly the Euro represents the group's functional currency. The Euro/Sterling exchange rate at 31 December 2021 was €1.1898 (31 December 2020: €1.1174).

d) Foreign exchange

Assets and liabilities in other currencies are translated into Euros at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in other currencies are translated into Euros at the rate of exchange ruling at the date of the transactions. Exchange differences are taken into account in arriving at the surplus for the year as shown in the Statement of Financial Activities.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

for the year ended 31 December 2021 (continued)

2. ACCOUNTING POLICIES (continued)

e) Basis of consolidation

The statement of financial activities and balance sheet consolidate the financial statements of the company and its subsidiary undertakings. Adjustment has been made to reflect minority interests in the accounts. The results of the subsidiaries are consolidated on a line by line basis.

f) Associates

An associated undertaking is one in which the group has a long-term participating interest and significant influence over its operating and financial policies. In the consolidated financial statements associates are accounted for based on the net equity method.

g) Income

Income is recognised when the charity has entitlement to the funds, any performance conditions attached to the income have been met, it is probable that the income will be received and the amount can be measured reliably.

Income from government and other grants, whether 'capital' grants or 'revenue' grants, is recognised when the charity has entitlement to the funds, any performance conditions attached to the grants have been met, it is probable that the income will be received and the amount can be measured reliably and is not deferred.

For legacies, entitlement is taken as the earlier of the date on which either: the charity is aware that probate has been granted, the estate has been finalised and notification has been made by the executors to the charity that a distribution will be made, or when a distribution is received from the estate. Receipt of a legacy, in whole or in part, is only considered probable when the amount can be measured reliably and the charity has been notified of the executor's intention to make a distribution. Where legacies have been notified to the charity, or the charity is aware of the granting of probate, and the criteria for income recognition have not been met, then the legacy is treated as a contingent asset.

Turnover of trading subsidiaries involved in publishing is the consideration received or receivable for the sale of goods in the ordinary course of the group's activities. Turnover is shown net of sales/value added tax, retruns, rebates and discounts.

The group recognises revenue from the sale of goods when: the amount of revenue can be reliably measured; it is probable that future economic benefits will flow to the entity; and specific criteria have been met for each of the group's activities.

h) Donated services and facilities

Donated professional services and donated facilities are recognised as income when the charity has control over the item, any conditions associated with the donated item have been met, the receipt of economic benefit from the use by the charity of the item is probable and that economic benefit can be measured reliably, in accordance with the Charities SORP (FRS 102).

On receipt, donated professional services and donated facilities are recognised on the basis of the value of the gift to the charity which is the amount the charity would have been willing to pay to obtain services or facilities of equivalent economic benefit on the open market; a corresponding amount is then recognised in expenditure in the period of receipt.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

2. ACCOUNTING POLICIES (continued)

i) Interest receivable

Interest on funds held on deposit is included when receivable and the amount can be measured reliably by the charity; this is normally upon notification of the interest paid or payable by the Bank.

j) Fund accounting

Unrestricted funds are available to spend on activities that further any of the purposes of the charity. Designated funds are unrestricted funds of the charity which the trustees have decided at their discretion to set aside to use for a specific purpose. Restricted funds are donations which the donor has specified are to be solely used for particular areas of the charity's work or for specific artistic projects being undertaken by the charity.

k) Expenditure and irrecoverable VAT

Expenditure is recognised once there is a legal or constructive obligation to make a payment to a third party, it is probable that settlement will be required and the amount of the obligation can be measured reliably. Expenditure is classified under the following activity headings:

- Costs of raising funds comprise the costs of commercial trading undertaken by subsidiary companies and their associated support costs.
- Expenditure on charitable activities includes grants made by the company and associated support costs.
- Other expenditure represents those items not falling into any other heading.

The charity is not registered for VAT. Irrecoverable VAT is charged as a cost against the activity for which the expenditure was incurred.

l) Allocation of support costs

Support costs are those functions that assist the work of the charity but do not directly undertake charitable activities. Support costs include back office costs, finance, and governance costs which support the charity's activities. These costs have been allocated between cost of raising funds and expenditure on charitable activities.

m) Government grants

Grants relating to revenue are recognised in income on a systematic basis over the periods in which the entity recognises the related costs for which the grant is intended to compensate. A grant that becomes receivable as compensation for expenses or losses already incurred or for the purpose of giving immediate financial support to the entity with no future related costs shall be recognised in income in the period in which it becomes receivable.

n) Operating leases

Rental charges in relation to operating leases are charged on a straight line basis over the term of the lease.

o) Intangible fixed assets

Intangible fixed assets represent computer software, which is amortised over 3 years.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

for the year ended 31 December 2021 (continued)

2. ACCOUNTING POLICIES (continued)

p) Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are capitalised at cost including any incidental expenses of acquisition.

Certain hostel buildings are let under agreements to other organisations within the Emmanuel Community, who bear the responsibility for running and maintaining the buildings. Due to the nature of the buildings, in the opinion of the Council of Management, the residual value of these buildings is not materially different from cost and consequently no depreciation is charged.

Depreciation is provided on all other tangible fixed assets at rates calculated to write off the cost over their expected useful economic lives as follows:

q) Investments in subsidiaries

In the charitable company's own financial statements, investments in subsidiaries are carried at cost less impairment.

r) Stock

Stock is included at the lower of cost or net realisable value. Donated items of stock are recognised at fair value which is the amount the charity would have been willing to pay for the items on the open market.

s) Financial instruments

The trust only has financial assets and financial liabilities of a kind that qualify as basic financial instruments. Basic financial instruments are initially recognised at transaction value and subsequently measured at their settlement value with the exception of bank loans which are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

t) Debtors

Trade and other debtors are recognised at the settlement amount due after any trade discount offered. Prepayments are valued at the amount prepaid net of any trade discounts due.

u) Cash at bank and in hand

Cash at bank and cash in hand includes cash and short term highly liquid investments with a short maturity of three months or less from the date of acquisition or opening of the deposit or similar account.

v) Creditors and provisions

Creditors and provisions are recognised where the charity has a present obligation resulting from a past event that will probably result in the transfer of funds to a third party and the amount due to settle the obligation can be measured or estimated reliably. Creditors and provisions are normally recognised at their settlement amount after allowing for any trade discounts due.

w) Taxation

As a registered charity Emmanuel Community Charitable Trust Limited is exempt from UK taxation in respect of income and gains arising from its charitable activities.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

for the year ended 31 December 2021 (continued)

3. JUDGEMENTS AND ESTIMATION UNCERTAINTY

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for revenues during the year. However, the nature of estimation means that the actual outcomes could differ from those estimates.

There are no critical judgements in the preparation of the financial statements.

The key source of estimation uncertainty for the group is the net realisable value of certain items in stock. Total stocks at 31 December 2021 were epsilon1,034,089 (2020 - epsilon874,107).

In the charitable company's own financial statements the key source of estimation uncertainty is the recoverability of loans to subsidiaries held as fixed asset investments. The total outstanding at 31 December 2021 was ϵ 3,523,958 (2020 – ϵ 3,527,959). The subsidiaries have negative reserves, however have been profitable in both the previous and current period. Therefore, the Council of Management believe it is more likely than not to be recovered in the long term and have therefore seen no need to impair this asset.

4. **DONATIONS**

Non-UK sourced donations amounted to 89% of income (2020: 96%).

5. INCOME FROM OTHER TRADING ACTIVITIES

3.	INCOME FROM OTHER TRADING ACTIVITIES	2021 €	2020 €
	Sales of books, music and magazines Hostel and other property income Other income	6,938,836 66,985 119,087	6,082,252 70,030 235,361
		7,124,908	6,387,643 ======
6.	COSTS OF GENERATING FUNDS	2021 €	2020 €
	Cost of sales Salaries and social costs Depreciation and amortisation Other expenses Taxes on profits of subsidiaries	5,109,501 1,746,427 91,009 92,009	4,538,396 1,527,773 165,423 79,146
		7,038,946	6,310,738 ======
7.	EXPENDITURE ON CHARITABLE ACTIVITIES	2021 €	2020 €
	Grants paid Governance and support costs	1,199,374 35,301	1,564,068 30,217
		1,234,675 ======	1,594,285

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

7(a) Grants paid

Amounts paid	Unrestricted Funds	Restricted Funds	2021 Total Funds	2020 Total Funds
	ϵ	ϵ	€	ϵ
Support Consecrated brothers	2,500	_	2,500	697
Support Consecrated sisters	2,500	7,110	7,110	13,226
Meeting of African doctors	_	7,110	7,110	1,510
Emmanuel Schools of Mission	1,013	_	1,013	10,156
Emmanuel School of Mission in Bafoussam	1,015	43,797	43,797	3,065
Emmanuel School of Mission in Brazil	40,562	.5,757	40,562	38,715
Emmanuel School of Mission in Manila	.0,502	_	- 10,302	30,000
Emmanuel School of Mission in Paray le Monial	_	_	_	540
Emmanuel School of Mission in Rome	_	_	-	4,289
Emmanuel School of Mission in Salvador	-	_	-	2,380
Emmanuel School of Mission in US	1,500	_	1,500	_,500
Parish in Salvador, Brazil. Build a canteen	-,	_	-,- •	29,000
School and farm project in Benin	12,275	1,000	13,275	10,000
School Burundi	,•	860,843	860,843	738,813
Solidarity	_	26,806	26,806	36,465
Support of BAJPD: office helping prisoners in Congo	_	,	,	20,067
Support EC Africa	1,000	_	1,000	68,127
Support EC Germany	-,	_	-,	3,940
Support EC North America	6,518	_	6,518	-
Support EC Burundi	1,000	_	1,000	_
Support EC Cameroon	5,390	5,671	11,061	_
Support EC Rwanda	-	14,528	14,528	_
Support EC House in Kigali	-			15,000
Support EC Ivory Coast	680	-	680	20,000
Support EC Priests	-	167,182	167,182	447,834
Support EC Salvador	_	, <u>-</u>	· •	17,844
Support Parish in Benin	_	-	-	30,000
Support Pilgrims in Paray le Monial	_	-	-	3,800
Support renovation work at ESM Paray le Monial	<u>.</u>	-	-	15,000
Support the Love and Truth Mission in Europe	-	-	-	3,600
Total grants	72,438	1,126,937	1,199,375	1,564,068

All of the grants paid are payable to institutions.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

7(b)	Analysis of governance and support costs			General	Basis of
		Total	Governance		apportionment
		ϵ	€	ϵ	
	Audit fees	12,182	12,182	_	Governance
	Accounting	12,374	· -	12,374	Support
	Trust management fees	7,795	7,795	-	Governance
	Bank charges	2,950	-	2,950	Support
		35,301	19,977	15,323	
8.	STAFF COSTS				
	The company had no employees costs during the cur	теnt and precedi	ng years.		
				2021	
	In respect of the group:			€	€
	Salaries			1,313,923	1 129 274
	Social charges			432,504	
	Social charges				
				1,746,427	1,527,773
				=======	======
	Number of employees in publishing activities			40	
	No employees earned more than £60,000 in either	noriod			
	No employees earned more mail 200,000 in etiner	periou.			
9.	SURPLUS/(DEFICIT) OF INCOME OVER			2021	2020
	EXPENDITURE – COMPANY			2021 €	
				(442,501)	(1,050,261)
	This is stated after charging:				
	Auditors' remuneration			12,182	8,256
	Non-audit services			12,374	
				24,556	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

10.	INTANGIBLE FIXED ASSETS				Computer software €
	Cost				
	At 1 January 2021				410,639
	Additions				4,720
	Disposals				-
	At 31 December 2021				415,359
	Accumulated amortisation				
	At 1 January 2021				400,015
	Charge for the year				6,640
	Disposals				-
	At 31 December 2021				406,655
	Net book value				
	At 31 December 2021				8,704 =====
	At 31 December 2020				10,624
11.	TANGIBLE FIXED ASSETS Group				
		Freehold	Fixtures,	Other	Total
		land and buildings	furniture and		
		0	fittings		
	Cart	$oldsymbol{\epsilon}$	€	€	$oldsymbol{\epsilon}$
	Cost At 1 January 2021	2,349,979	147,199	713,331	3,210,509
	Additions	2,349,979 3,594	147,199	15,500	19,094
	Disposals	5,554	_	(7,714)	(7,714)
	Disposais				
	At 31 December 2021	2,353,573	147,199	721,117	3,221,889
	Accumulated depreciation		-		
	At 1 January 2021	907,988	142,078	653,078	1,703,144
	Charge for the year	54,492	3,254	26,623	84,369
	Disposals	-	-	(7,260)	(7,260)
	At 31 December 2021	962,480	145,332	672,441	1,780,253
					
	Net book value				
	At 31 December 2021	1,391,093	1,867	48,676	1,441,636
	At 31 December 2020	1,441,991	5,121	60,253	1,507,365
		======	=======================================	=====	======

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

12. INVESTMENTS HELD AS FIXED ASSETS

Group		Other Unlisted Investment €	Total €
Cost At 1 January 2021		41,457	41,457
Additions		-	-
At 31 December 2021		41,457	41,457
Provision At 1 January 2021		25,192	25,192
Movement in year		(6,212)	(6,212)
At 31 December 2021		18,980	18,980
Carrying Value			
At 1 January 2021		16,265	16,265
At 31 December 2021		22,477 =====	22,477 ======
Company	Shares in group undertakings €	Loans to Subsidiaries €	Total €
At 1 January 2021 Movement in year	4,741	3,527,958 (4,000)	3,532,699 (4,000)
At 31 December 2021	4,741 ======	3,523,958	3,528,699 ======

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

12(a.) INVESTMENTS (continued)

	Country of Incorporation	Activity	Group Holding (%	Long term loans	Turnover	Profit/(loss) for the year	Aggregate capital and reserves
			shareholding)	ϵ	ϵ	ϵ	ϵ
SC Nehemie	France	Holding/Headquarters office ownership	100%	2,487,073	-	58,046	140,421
Subsidiaries of SCI Nehemie							
SARL AVM	France	Publishing	100%	1,036,885	6,473,504	58,923	562,393
SCI Guillaume	France	Hostel	100%	-	40,033	3,153	(139,515)
SCI la Menora	France	Hostel	100%	-	-	(1,277)	11,890
SCI Marigny	France	Hostel / Retreat	100%	-	12,000	3,381	(157,536)
SAS Prodeo	France	Publishing	31.86%	-	584,419	22,192	256,560
SC Zephyr	France	Land	100%	-	72,112	54,783	120,866
				3,523,958	7,182,068	199,201	795,079 ======

All subsidiaries are consolidated.

SAS Prodeo is considered a subsidiary as the group holds a "golden share" which gives it effective control.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

13.	STOCKS	Group 2021 2020		Company 2021 2020	
		€	€	ϵ	€
	Finished goods and merchandise	1,034,089	847,107 ======	-	-
14.	DEBTORS	Gro	uin	Comp	anv
14.	DEDIORS	2021	2020	2021	2020
		ϵ	€	€	€
	Trade debtors	1,336,676	1,092,188	-	-
	Prepayments and other debtors	756,378	802,359	132,320	142,265
		2,093,054	1,894,547	132,320	142,265
15.	CREDITORS:	Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		€	€	ϵ	ϵ
	Amounts falling due within one year				
	Bank loans and overdrafts	944	3,673	100 202	-
	Trade creditors Taxes and social security costs	1,685,141 438,658	1,355,375 426,125	108,292	51,981
	Other creditors, accruals and deferred income	474,768	533,893	31,961	21,181
		2,599,511	2,319,066	140,253	73,162
			======		
	Amounts falling due after one year				
	Bank loans and overdrafts	600,000	600,000	<u>-</u>	-
16	LOANS AND PODDOWINGS	C		Comp	anv
16.	LOANS AND BORROWINGS	Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		€	ϵ	€	€
	Non-current loans and borrowings				
	Bank loans and overdrafts	600,000 ======	600,000	-	-

The loan is repayable within five years and carries an interest rate of 0.25%.

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

17. Analysis of group net assets between funds

Group	Unrestricted funds	Restricted funds	Total
	€	$oldsymbol{\epsilon}$	€
Fixed assets	1,472,817	-	1,472,817
Current assets	6,494,800	2,372,939	8,867,739
Creditors	(3,199,511)	-	(3,199,511)
Non-controlling interests	(175,768)	-	(175,768)
	4,592,338	2,372,939	6,965,277
	=	========	

18. CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

(a) Reconciliation of net income/(expenditure) to net cashflow from operating activities

Reconciliation of net movement in funds to net cash flow from operating activities.

		2021	2020
		ϵ	$oldsymbol{\epsilon}$
	Net deficit for the year	(325,209)	(1,011,700)
	Adjustments for:		
	Depreciation and amortisation charges	91,009	165,423
	Loss on disposal of tangible fixed asset	454	285
	Provision against investment	(6,212)	14,117
	Interest from investments	(4,325)	(18,315)
	Interest on bank overdrafts	12,047	13,819
	Net expenditure attributable to non-controlling interest	15,117	34,383
	Exchange differences	(3,624)	(278)
	(Increase)/decrease in stocks	(159,982)	144,048
	(Increase)/decrease in debtors	(198,507)	(42,105)
	Increase/(decrease) in creditors	283,174	272,674
	Net cash used in operating activities	(296,058)	(427,649)
(b)	Analysis of cash and cash equivalents		
	Cash at bank	5,740,596	6,067,295
	Overdraft facilities (repayable on demand)	(944)	(3,673)
	o rotatati labililibo (ropayable bir abililala)		
		5 720 652	6 062 622
		5,739,652 ======	6,063,622

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

for the year ended 31 December 2021 (continued)

19. TRUSTEES REMUNERATION AND OTHER RELATED PARTY TRANSACTIONS

During the year Rathbone Trust Company Limited received €7,795 (2020: €9,021) for trust management and other support services. No other trustees received any remuneration. No expenses were reimbursed during the current and preceding year.

Rathbone Trust Company Limited also hold funds on behalf of the charity in a designated account amounting to €149,787 (2020: €110). Although Rathbone Trust Company Limited is also a Trustee, the funds are not utilised without approval from the Council of Management.

20. COMPANY LIMITED BY GUARANTEE

The company is limited by guarantee with no share capital. The liability of each member is limited to £1 by the Memorandum of Association.

"A" members have 1 vote and "B" members have four times the votes that may be cast by "A" members.

21. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

For both the current and the preceding year, the company is under the immediate control of its "B" member, Rathbone Trust Company Limited, which controls the majority of members' votes.

The company is under the effective control of the Council of Management.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS for the year ended 31 December 2021 (continued)

STATEMENT OF FUNDS – GROUP 22. At 31 At 31 December 2020 Income Expenditure Non-December controlling 2021 interests € € € € € 2021 (1,126,937) Restricted funds 3,215,534 284,342 2,372,939 Unrestricted funds: 7,186,393 501,217 Funds held in subsidiary companies (1,046,230) (7,053,984) (15,117) (928,938) General fund 5,121,182 (101,123) 5,521,276 6,965,277 Total funds 7,290,486 7,971,952 (8,282,044) (15,117)2020 Restricted funds 3,913,878 339,406 (1,037,750) 3,215,534 Unrestricted funds: Funds held in subsidiary companies (1,084,793) 6,389,190 (1,046,230) (6,316,244) (34,383) General fund 5,473,101 212,652 (564,571)5,121,182 Total funds 8,302,186 6,941,248 (7,918,565) 7,290,486 (34,383)

(A company limited by guarantee and not having a share capital)

Restricted funds

In 2018 the charity received a donation of $\[Epsilon 2,000,000\]$ exclusively to support poor children in poor countries, beginning with two school projects, one in Benin and a second in Burundi. Because of the terms attached to this donation, the trustees have treated it as a restricted donation. Expenditure of $\[Epsilon 8,843\]$ was incurred on the Burundi school project in 2021 (2020: $\[Epsilon 7,8813\]$). An additional restricted donation of $\[Epsilon 10,460\]$ with the same terms was received in 2021 (2020: $\[Epsilon 1,172,970\]$) as a restricted fund.

In 2019 funds of €2,077,095 were donated from the proceeds of sale of a property by a related organisation. The terms of the donation restrict the funds to be spent on future projects to support Emmanuel Community Priests. Expenditure of €167,182 was incurred during 2021 (2020: €93,095). Furthermore, additional restricted donations to support Emmanuel Community Priests were received in 2021 of €56,000 (2020: €nil). This leaves the balance of €1,872,818 (2020: €1,984,000) carried forward at 31 December 2021 as a restricted fund.

In 2020 the charity received a donation of &epsilon9,800 restricted to the training of couples responsible for the regional service 'Love and Truth' in the African Emmanuel Community of Kigali. No expenditure was incurred during the current or prior year and therefore, the balance is carried forward as a restricted fund at 31 December 2021.

In 2020 the charity received a donation of \in 15,000 to be used exclusively in an online training program focused on the history of the Emmanuel Community in which information will be collected from the oldest members to be shared with the youngest members. No expenditure was incurred during the current or prior year and therefore, the balance is carried forward as a restricted fund at 31 December 2021.

In 2020 the charity received donations totalling $\[Epsilon]$ 70,228 to be used exclusively to support community members in Africa during the COVID pandemic. Further donations totalling $\[Epsilon]$ 48,776 were received for this cause during 2021. Expenditure of $\[Epsilon]$ 526,806 was incurred during the year (2020: $\[Epsilon]$ 36,465) leaving the balance of $\[Epsilon]$ 55,734 to be carried forward as a restricted fund at 31 December 2021.

Note: there are no designated funds